1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第134次會議紀錄

時間：114年7月7日(星期一)上午10時

地點：本市市政大樓2樓 N202會議室

主持人：王瑞雲主任委員            紀錄：梁婷茹

出（列）席：如簽到表

壹、審議事項：本次申請基金補助提案計2案。

抵費地基金1案

一、潭美國小：內湖五期重劃區潭美國小增建校舍委託技術服務

案（監造費用）（併114年）。

決議：照案通過，同意補助新臺幣975萬元，並請積極執

行，以免因進度落後復衍生經費增加之情形。

平均地權基金1案

二、新工處：華江整宅（環河南路2段125巷）增設無障礙升降機

銜接公共廊道工程（115-116年）。

決議：

（一） 照案通過，同意補助新臺幣2,304萬3,000元。

（二） 本案包含設置無障礙升降機及銜接華江整宅公共廊

道之天橋結構工程，請新工處修正案名並於本市議

會預算審議階段適時妥為說明。

貳、臨時動議：無。

散會（上午10時50分）